
EVROPSKÁ UNIE
Evropsk fond pro regionáln rozvoj
Integrovan regionáln operačn program

k v_ -9 i s:c
MINISTERSTVO

:: : PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

Dodatek č. 3 ke kupn smlouv

uzavřen v souladu s př slu n mi ustanoven mi zákona č 89,2012 Sb., občansk zákon k,

ke kupn smlouv č 1 711390 ze dne 7. 8. 2017

Smluvn strany

Kupuj c :
s dlo:
IC:
DIC:
zastoupen :
bankovn spojen :
č slo účtu:
(dále Jen kupuj c )

a

Prodávaj c :
se s dlem:
IC:
DIC:
zastoupen:
kontaktn údaje:
bankovn spojen :
(dále Jen prodávaj c )

M sto Bene ov
Masarykovo nám st 100, 256 01 Bene ov
00231401
CZ0023 1401
Ing. Petrem Hostkem, M BA, sta rostou m sta
Česká spořitelna a.s.
320035309jtJ800

Compo Praha Interiéry s. r. o.
Rů ová 1522/16, 110 00 Praha J
03056279
CZ03056279
JUDr. Ing. Jiř Junek
tel. 602 358 168
Česká spořitelna a.s., č slo účtu: 3629847309800

II.
čel dodatku a důvody jeho uzavřen

1) Smluvn strany se v souladu s či. VI odst. 8 kupn smlouvy č. 1711390 uzavřené dne 7. 8. 2017 (dále jen
smlouva ) dohodly na tomto dodatku č. 1 ke smlouv .

2) Na základ vyhrazené zm ny závazku ve smyslu 100 odst. J zákona č. 131/2016 Sb., o zadáván
veřejn ch zakázek (dále jen zákon ) uvedené v či. 3.3 zadávac dokumentace veřejné zakázky, jej
pln n Je předm tem smlouvy, tj. v důsledku dal ho prodlen zhotovitele novostavby M sm v s
realizac stavby, které neumo uje dodávku a instalaci interiérového vybaven v původn m term nu, se
smluvn strany dohodly na zm n term nu dodávky a instalace interiérového vybaven .

3) Dodávka a instalace interiérového vybaven ji byla částečn provedena, a to v m stech stavby, která
dodávku a instalaci interiérového vybaven umo ovala. Část interiérového vybaven je v ak instalována
V m stech, kde bude je t zhotovitelem stavby provedena fináln aplikace PVC krytin. Tato fináln
aplikace PVC krytin v ak nemů e b t zhotovitelem stavby provedena, proto e podklad tj. cementov
pot r vykazuje stále př li velkou vlhkost. Tato skutečnost je překá kou v realizaci d la (stavby), které
mů e b t dokončeno a po jej m odstran n . Rovn ukončen dodávky a instalace interiérového
vybaven v m stech, kde je nutné dř ve provést fináln aplikaci PVC krytin, mů e b t dokončena a po
odstran n překá ky v realizaci d la (stavby).

1



EVROPSKÁUNIE MINISTERSTVO
Evropsk fond pro regionáln rozvoj PRO MÍSTNÍ
Integrovan regionáln operačn program ROZVOJ Č R

4) Smluvn strany se dále dohodly, e vzhledem k trvaj c mu prodlen zhotovitele stavby a v e uvedené
překá ce brán c dokončen d la (stavby), nen prodávaj c v prodlen s dokončen m dodávky a instalace
interiérového vybaven . Dodávka a instalace interiérového vybaven bude dokončena po odstran n této
překá ky - viz n e Čl. III tohoto dodatku.

5) Podle ustanoven 222 odst. 2 zákona se uplatn n vyhrazené zm ny závazku nepova uje za podstatnou
zm nu smlouvy, přičem předm tná zm na závazku byla vyhrazena v Čl. 3.3 zadávac dokumentace
předm tné veřejné zakázky a rovn sjednána v Čl. III odst. 4 smlouvy.

6) Smluvn strany se dále dohodly, e s ohledem na nepředpokládané a ji dlouhou dobu trvaj c prodlen
zhotovitele stavby a vzhledem k v e uvedené překá ce brán c dokončen d la (stavby) a tedy i brán c
dokončen dodávky a instalace interiérového vybaven , bude kupuj c mu uhrazena část kupn ceny
odpov daj c ji dodané, instalované a prodávaj c m převzaté části interiérového vybaven . Tento dodatek
tedy obsahuje i úpravu platebn ch podm nek, přičem smluvn strany konstatuj , e se nejedná o
podstatnou zm nu smlouvy ve smyslu 222 odst. 3 zákona.

III.
prava term nu dodávky a montá e interiérového vybaven

Doba pln n uvedená v čI. III odst. 4 smlouvy se m n a dopl uje o tuto v tu:

Dodávka a instalace interiérového vybaven do novostavby M sm v bude ukončena po odstran n pře-
ká ky brán c dokončen d la (stavby) spoč vaj c v nevyhovuj c vlhkosti cementového pot ru jako podkladu
pro fináln aplikaci PVC krytin, přičem smluvn strany se dohodly, e dodávka a instalace interiérového vy-
baven bude ukončena do 10 kalendářn ch dnů ode dne ukončen pokládky fináln ch Pvc krytin. .

Iv.
prava platebn ch podm nek

Článek IV odst. 4 smlouvy se m n a dopl uje o tuto v tu:

IS ohledem na skutečnosti uvedené v dodatku č. 3 kupn smlouvy se smluvn strany dohody na částečné
úhrad kupn ceny, a to ve v i odpov daj c ji dodané, instalované a prodávaj c m převzaté části interiéro
vého vybaven . Prodávaj c je oprávn n vystavit fakturu po uzavřen dodatku č. 3 kupn smlouvy, přičem
součást faktury mus b t soupis skutečn dodaného a instalovaného interiérového vybaven potvrzen
oprávn n m zástupcem kupuj c ho. Zbylá část kupn ceny bude uhrazena na základ faktury vystavené po
dokončen kompletn dodávky a instalace interiérového vybaven . Celková kupn cena dle smlouvy, resp. dle
dodatku č. 1 kupn smlouvy, mus b t dodr ena. .

v.
Záv rečná ustanoven

1.) V echna ostatn ujednán smlouvy nedotčená t mto dodatkem zůstávaj v platnosti beze zm n.

2) Tento dodatek se pořizuje ve třech vyhotoven ch s platnost originálu, z nich kupuj c obdr dv vyho
toven a prodávaj c jedno vyhotoven .

2



EVROPSK` UNIE
Evropsk fond pro regionÆln rozvoj
Integrovan reg onÆln operaŁn program

k MINISTERSTVO

: PRO M˝STN˝
ROZVOJ CR

3)Tento dodatek nab vÆ platnosti dnem podpisu ob ma smluvn mi stranami.

Za kupuj c ho:

V Bene ov dne 9 J- 117

Za prodÆvaj c ho:

V Praze dne <J // %J

jednatel J
je 1i

11OQ%, 522/iG
provo. : Na NovÆ r0

IC: 030 Prah
tel: 253

(6)

starosta m sta
starosta m sta

3


